Quia cū cecidisset in aquas iuuenis, prefocatus est.  
 Pulchritudinē uero extollētes, luctus solatio,  
 Dicunt cecidisse in aquas, umbre suę desiderio.  
 Plantarū autem fictio clara, sicut et arborū omnium,  
 Et stellarum cum ipsis, atq; istiusmodi.  
 Morientū enim affines, nutrientes desideriū horum,  
 Ita nominarunt nominibus illorum.  
 Hyacinthi autem dicunt riuales, quos dixi,  
 Ostendentes excellentem iuuenis uenustatem,  
 Quod gauis sit Sol, oblectatus iuuene:  
 Et uentorum flatus pro delicis babuerint hunc.  
 Ut uero cū iuuene aliquo, disco ludēs intersectus est,  
 Vento subvertente in uerticem discum,  
 Finixerunt quodd Zephyrus inuidens Soli,  
 Educit hunc ē uita, atq; ē splendido lucifero.  
 Historiam uero Nicander in Theriacis scribit.  
 Quærere uero, et quæ dicta sunt sapientū, tibi scri-  
 Importunū, et superflui, atq; laboriosissimū. (bere,  
 Non enim ut Tzetze labore hæc queris discere,  
 Benegratus apprens circa beneficos: 270  
 Sed tanquam qui præluserit tot discere libros,  
 Velut ante alius ingratus, ex quo experimentū habui.  
 Vnde sufficit et nomen tibi scriptissime solum.  
 Memoria aut sine apud nos omnium permanere horū.  
 Scis aut omnino exacte, quomodo omniē noui librum.  
 Ex pectore atq; ore sic prompte dicere.  
 Neq; enim memorantiorem Tzetza Deus aliunt  
 Virum, eorū q prius, et qui nunc, produxit in uita.  
 Vnde donum cum sumpserim, gratias ago danti. (mi.  
 Quāuis dego uita paupē, catena exibet generis pri: 280  
 Volēs uolens et hoc aut dicere me, iuxta Aeschylum,  
 Arbitror enim omnia nugas in uita hominum.  
 Vnde et amatricem angulorum elegi uitam.  
 Si quis autem memor se aliis esse uerbis dicat,  
 Quoniam aliquem priorum referre non sustineo,  
 Huc age præsentū qspidā ad nos, nō enim tergiuersa.  
 Quāuis domis filium elegerimus uitā, (mur.,  
 Sicut et Scyrites Achilles, Chironis alumnus,  
 Neq; ut Connas triuia, et ianuss cauponarum.  
 Et discere naturā nostrā, et mentis memorīa: (bros, 290  
 Et quomodo nunc oēs nouimus iudicare antiquorū li  
 Et post nihilum, post paulum puluis, umbra, et cinis:  
 Luges aut omne quod humanū est, illud Solomōis dicit:  
 Vidi mundi præclara, atq; delectabilia uite,  
 Quæcumq; suni sub sole, et omnia uanitas.  
 Tamen δὲ q uoles ediscere omnium sapientū voluntates,  
 Bene foratas cum posueris tuas aures, sermones audi  
 Non mihi animus ferreus est, sed misericors. (meos.  
 Theriacis Nicander res Hyacinthi scribit:  
 Psilothrum, fructumq; amantis luctum Hyacinthi, 300  
 Quem Phœbus luxū, quia ipsum inuite occidit,  
 Puerum accipiens multo ante Amyclei fluij,  
 Prime pubis Hyacinthū, postq; discus incidit tēpori.  
 Saxū exiliēs, iuvenile aut fregit cooperculū.